
TSKRP008KHDP

DODATEK č. 1
ke smlouvě uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

číslo smlouvy objednatele: A/3/17/4220/027
číslo smlouvy dodavatele: 7 - 1106A/17
akce: „Michelská - zastávky BUS, č. akce 900420, Praha 4“

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú. 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Ing. Jřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
FilipemNeusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous, vedoucí oddělení přípravy a

realizace investic
Ing. Zuzana Hronová - TDI

(dále jen „Objednatel11)

a

PORR a.s.

sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
PORR a.s., odštěpný závod - Čechy
sídlem Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00
Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu - Čechy a

Ing. Františkem Buršíkem, vedoucím obchodního úseku odštěpného
závodu - Čechy - na základě plné moci
43005560
CZ43005560 (plátce DPH)
Raiffeisen Bank a.s., č. ú.: 1091 107720/5500
ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO: 14001:2005
OHSAS 18001:2008

zastoupený:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
certifikace ISO:

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech:
- smluvních: Ing. Antonín Daňa, člen představenstva

JosefHusar, člen představenstva
Ing. Štefan Havlík, člen představenstva
Ing. Jan Syllaba, prokurista

1



Ing, Pavel Hirseh, prokurista
Ing. Tomáš Kyslík, prokurista
Ing. Jan Pešek, prokurista
Ing. Robert Kunft, prokurista
Ing. Petr Semerád, prokurista
Jiří Sára, prokurista
Roman Michalkiewicz, prokurista

Ing. Pavel Hirseh, vedoucí odštěpného závodu - Cechy a

Ing. František Buršík, vedoucí obchodního úseku odštěpného
závodu - Čechy - na základě plné moci (společně)

technických ( převzetí staveniště, zápisy do stavebního deníku, předání
díla, odsouhlasování podkladů pro placení díla, apod. ):

Petr Janulík, vedoucí výrobního úseku odštěpného závodu - Čechy

hlavní stavbyvedoucí: Václav Marhan - technik autorizovaný v oboru dopravní
stavby, tel.: 602 239 038
Jan Turínek, stavbyvedoucí, tel.:725573510

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. B,

vložka 1006

(dále jen „Zhotovitel44)

Článek I.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek44) ke smlouvě

objednatele č. A/3/1 7/4220/027 ze dne 23.8.2017 (dále jen „Smlouva44).

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy. Důvodem je provedení
laboratorních zkoušek, na základě kterých dochází ke snížení tloušťky konstrukční vrstvy.

O méněpráce a vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis méněprací a

víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. IX. Smlouvy (Záruční doba) a čl. XIII. Smlouvy

(Závěrečná ujednání), jak dále uvedeno,

Článek II.
Změna ěl. IV. Smlouvy (Cena díla)

Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

1.740.750,30 Kč
365.557,56 Kč

2.160.307,86 Kč

Původní cena hrazená objednatelem bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena hrazená objednatelem vč. DPH:

2



107.040,00 Kč
22.478,40 Kč
129.518,40 Kč

Cena za vícepráce dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena za vícepráce dodatku č. 1 vč. DPH:

- 135.862,60 Kč
-28.531,15 Kč

- 164.393,75 Kč

Cena za méněpráce dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena za méněpráce dodatku č. 1 vč. DPH:

Cena celkem hrazená objednatelem vč. dodatku č. 1 bez DPH: 1.711.927,70 Kč
359.504,82 Kč

Cena celkem hrazená objednatelem vč. dodatku č. 1 vč. DPH: 2.071.432,52 Kč
DPH 21%

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 se nemění.

Článek III.
Změna čl. IX. Smlouvy (Záruční doba)

1. Čl. IX. odst. 1 smlouvy, věta první, se mění takto:

Záruční doba díla je dohodnuta na 24 měsíců s výjimkou částí díla a to zastávek Michelská a

Ohradní, u nichž je záruční doba dohodnuta na 42 měsíců.

Článek IV.
Změna čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání)

Čl. XIII. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 12 následujícího znění:1.

12. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání tohoto dodatku postupovala
čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění
tohoto dodatku a veškerých činnostech s ním souvisejících. Smluvní strany potvrzují,
že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“),
zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu
dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak,
aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj.
tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č.
418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č.

40/2009 Sb.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny
v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

3



v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3, Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zajistí

Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Soupis méněprací

b) Příloha č. 2 Plná moc pro Ing. Františka Buršíka ze dne 2.1.2017

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že

s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že

jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.

Na důkaz připojují své podpisy.

-4. 12. 2017

objednatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

V Praze dne V Praze dne

zhotovitel

PORR a.s., odštěpný závod - Čechy

Ing. Pavel Hirsch

vedoucí odštěpného závodu PORR a.s.,

odštěpný závod - Čechy

vyin Trávníček
Ing. František Buršík

vedoucí obchodního úseku odštěpného

závodu POŘR a.s., odštěpný závod-Čechy

(na základě plné moci)

iech7 správa kowjnikací
hl. m. PRAHY, .a

Rásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
103

4


